EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2026 – SME

RESULTADO DAS ANÁLISES SOLICITAÇÕES DE REALOCAÇÃO

A Comissão Permanente de Remoção, instituída nos termos do Art. 20 do Decreto Municipal
n° 7.401/2025, no uso de suas atribuições legais e competências conferidas para organizar e executar
os processos de movimentação de profissionais da educação, torna público o resultado das análises
das realocações solicitadas pelos professores volantes:

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA 30H

CLAS. NOME
SITUAÇÃO DA
REALOCAÇÃO

ATUAÇÃO COMO VOLANTE

1° ROSELY PRADO NASCIMENTO COSTA DEFERIDA ESCOLA OLAVO BILAC

2° MARIA PATRICIA SOARES DOS SANTOS DEFERIDA CEI IRMÃ DULCE

3° JESSICA KEROLEM GARCIA BRAGANCA DEFERIDA CEI GIRASSOL

4° VANESSA LUIZ DE MELO DEFERIDA CEI DARCY RIBEIRO

5° RUBIA DA COSTA E SILVA DEFERIDA ESCOLA MENINO DEUS

6° VIVIAN GONÇALVES DE SOUZA COSTA DEFERIDA ESCOLA VINÍCIUS DE MORAES

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 30H

CLAS. NOME
SITUAÇÃO DA
REALOCAÇÃO

ATUAÇÃO COMO VOLANTE

1° TIMOTEO JANUARIO DA SILVA NETO DEFERIDA ESCOLA CECILIA MEIRELES

Lucas do Rio Verde – MT, 27 de janeiro de 2026.

WUÉLICA NASCIMENTO COUTINHO
Presidente da Comissão Permanente de Remoção

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
U

E
LI

C
A

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 C

O
U

T
IN

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

72
2-

0B
15

-5
C

79
-F

D
B

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
72

2-
0B

15
-5

C
79

-F
D

B
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3722-0B15-5C79-FDB1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WUELICA NASCIMENTO COUTINHO (CPF 040.XXX.XXX-03) em 27/01/2026 17:31:33 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/3722-0B15-5C79-FDB1